
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Ancona 

U.O. 2 – Ordinamento e istituzioni – Personale ATA ed educativo 
 

202306011319 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 
Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.it/ 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A., per il triennio 2022/2025, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1 marzo 2023, sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2023/24; 

VISTO il risultato dell’elaborazione del Sistema Informativo del Ministero dell’istruzione e del 

merito; 

DECRETA 

 

A decorrere dall’1 settembre 2023, sono disposti i trasferimenti ed i passaggi provinciali ed 

interprovinciali del personale A.T.A. di cui agli allegati elenchi che fanno parte integrante del 

presente provvedimento. 

Il provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio Scolastico Provinciale. 

I Capi d’Istituto sono pregati di darne immediata, formale comunicazione agli interessati in servizio 

nelle rispettive scuole. 

I Capi d’Istituto comunicheranno, altresì, notizia dell’eventuale mancata assunzione in servizio, all’1 

settembre 2023, da parte degli interessati. 

Avverso il presente provvedimento, gli interessati, a decorrere dalla data odierna, possono esperire 

entro i termini di legge le procedure previste agli artt. 135, 136, 137, 138 del C.C.N.L 29.11.2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura 

civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183. 

IL DIRIGENTE 

dott. Luca GALEAZZI 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

40
 -

 0
1/

06
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
E

mailto:uspan@postacert.istruzione.it
mailto:usp.an@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
https://www.istruzione-ancona.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Ancona 

U.O. 2 – Ordinamento e istituzioni – Personale ATA ed educativo 
 

202306011319 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 
Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.it/ 

 
 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI                                                            

DI OGNI ORDINE E GRADO                                                                                       

DELLA PROVINCIA DI ANCONA 

 

LORO SEDI 

 

ALL’U.S.R. MARCHE 

AL SITO WEB – SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dirigente: Luca Galeazzi – Responsabile del procedimento: Francesco Carovigno 

 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

40
 -

 0
1/

06
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
E

mailto:uspan@postacert.istruzione.it
mailto:usp.an@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
https://www.istruzione-ancona.it/

		2023-06-01T11:20:58+0000
	GALEAZZI LUCA




